Совет Зареченского сельского поселения
Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШ ЕНИЕ
КАРАР

01 ноября 2023 г. № 22

О признании утративш им силу решений Совета Зареченского сельского
поселений Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от

12.12.2019 № 90 «Об утверждении муниципальных должностей
муниципальной службы в Зареченском сельском поселении Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему законодательству, в соответствии с Vставом муниципального
образования, Совет Зареченского селоокою nocejieH^w Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:.

1. Признать утратившим силу решение Совета Зареченского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
12.12.20i9 № 90 «Об утверждении муниципальных должностей муниципальной
службы в Зареченском сельском поселении Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на
информационных стендах на территории поселения.

Т. В.Забойдулина

Председатель Совета
Зареченского сельского поселени
Нурлатского муниципального р
Республики 1 атарстлн

http://nurlat.tatarstan.ru/